[bookmark: _GoBack]様式―１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○年○○月○○日
　受注者
　　所在地
　　商号又は名称
代表者氏名　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名古屋市交通局長

工事の（　※　）一時中止について（通知）

標記について、名古屋市交通局工事請負契約約款第１９条（第１項・第２項）の規定により、下記のとおり通知します。　　　　　　　　　　　　　　　　　＜※どちらかを選択の上、作成すること。＞

工事件名

記

１　本工事を　　　　年　　月　　日から（　※　）一時中止する。

２　中止理由

３　工事中止箇所又は中止内容

４　工事一時中止予定期間　　○○日間（　　　　年　　月　　日まで）

５　工事再開については、別途通知する。

６　その他

※（　　　）には、全部又は一部を記入すること。